РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАЗАНОВСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2012
           № __16__

с. Белоярово
Об  утверждении  администра-

тивного  регламента  по  предос-

тавлению администрацией

Белояровского сельсовета

муниципальной  услуги «Прием
заявлений, документов, а также
постановка граждан на учет в
качестве нуждающихся в жилых
помещениях»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 № 1789-р, постановлением главы сельсовета от 01.10.2011г. № 24 «О разработке и  утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставлении муниципальных услуг» ,   в  целях реализации на территории Белояровского сельсовета мероприятий по проведению административной реформы

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению Администрацией Белояровского сельсовета Мазановского района Амурской области муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях» в новой редакции (прилагается)
2. Административный регламент по предоставлению Администрацией Белояровского сельсовета Мазановского района Амурской области муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях», утвержденный Постановлением администрации Белояровского сельсовета от 20.10.2011г. № 26 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению администрацией Белояровского сельсовета муниципальных услуг» считать утратившим силу.
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава  сельсовета                                                                           Л.В.Страхолист